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
раздельный, в кафеле, гардеробная, 
балкон застеклен, окна ПВХ, остается 
хорошая мебель. Цена 1450 т. р. Подхо-
дит под ипотеку! Тел: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 3к5, площадь 30/17/6 кв. м, балкон 
застеклен, состояние жилое. Цена 1250 
т. р. Срочно! Цена ниже рыночной. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 

1к5, 59/--/15,5, эксклюзивная пла-
нировка, переделанная 3-комнатная  
квартира. Цена 2350 т. р. Тел.: 8-915-
904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Костромская ул., д.110, 2-комн. кв., 
продам, 1к3, 50/25/8, с/у разд., чер-
новая отделка. Развитый микрорайон. 
Огороженная территория. Дом сдан. 
Цена 2100 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам,  нов., 2к4, 62 кв. м, сда-
ча дома - осень 2015 г. Дом элитный 
4-этажный, материал стен - керамиче-
ский кирпич. АОГВ, закрытая террито-
рия, подземный паркинг. Цена 3222 т. р. 
Более подробная информация по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Мичуринцев ул., 2-комн. кв., продам, 
2д2, 41/--5, АОГВ, в хор. сост., туалет, 
ванна. Прямая продажа! Цена 1150 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Продам 2-комнатную квартиру, 2-й 
этаж 3-этажного дома, 45 кв. м, со все-
ми удобствами, санузел раздельный, 
имеется балкон, сарай в доме, напро-
тив дома земельный участок. Цена: 
один миллион семьсот тысяч руб. Тел. 
8-953-650-56-19.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 2к9, 52/30/9, окна ПВХ, не угло-
вая, состояние жилое, большая лод-
жия. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана. 

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 3к5, 45/17;18/7, с/у разд., комнаты 
на разные стороны, балкон, окна ПВХ. 
Цена 1850 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Березовая роща ул., 3-комн. кв., про-

дам, ул. план., 3к5, 61 кв. м, хороший 
ремонт. Цена 3050 т. р. Тел.: 8-915-904-
52-67, 47-33-40, Ольга.

Гагарина ул., 3-комн. кв., продам, 
стал., 3к5, 78 кв. м, сост. хор.  Цена 3050 
т. р. Тел.: 8-915-904-52-67, 47-33-40, 
Ольга.

Жужелинская ул., 3-комн. кв., про-
дам, нов., 2к3, 82/17;17;13/17, черновая 
отделка, с/у разд., большая лоджия, ко-
ридор. Тел.: 8-915-904-52-67, 47-33-40, 
Ольга.

Ленина ул., д. 96, 3-комн. кв., про-
дам, 3к3, площадь 75 кв. м. Цена 2 250 
т. р. Цена ниже рыночной. Срочная про-
дажа. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам,  нов., 2к4, 97/--/16, гарде-
робная, большая прихожая, подземная 
парковка.  Цена 4530 т. р. Тел.: 8-915-
904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, нов., 3к4, 97,8 кв. м. Элит-
ный дом, 4-этажный, АОГВ,  подземный 
теплый паркинг. Комфортная планиров-

ка, квадратные комнаты, гардеробная, 
2 с/у, потолки – 3 м, окна все во двор. 
Ипотека: Сбербанк, ВТБ 24, Инвесттор-
гбанк. Цена 4744 т. р. Звоните по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Рабочий пр-т,  3-комн. кв., продам, 
5к5, переходка, 60/--/7,  с балконом,  
с/у разд., рядом школа, садик. Цена 
2150 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Центральная ул., 3-комн. кв., продам, 
ул. план.,  9к10, 63/--/9, ремонт, балкон 
застеклен, с/у разд.,  современный ка-
фель, окна ПВХ, большой коридор, не 
угловая. Комнаты на разные стороны. 
Остается кухонный гарнитур. Развитая 
инфраструктура. Подходит под ипотеку. 
Цена 2550 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, ул. план., 5к9, 62 кв. м, лоджия и 
окна ПВХ, ламинат.  Цена 2550 т. р. Тел.: 
8-915-904-52-67, 47-33-40, Ольга.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Продам кирпичный гараж в р-не ав-

товокзала, 25 кв. м, сделан капиталь-
ный ремонт, крыша новая. Цена 110 т. р. 
Тел.: 32-04-46, 8-953-665-26-30.

Ребровка, 1/2 дома, 52/10;24/8, 2 
изолированные комнаты, с/у разд., 
АОГВ, окно ПВХ, натяжные потолки. 4 
сотки земли (ухожены, имеются наса-
ждения). Остается кухонный гарнитур. 
Есть возможность сделать мансарду 
жилой. Хорошие соседи. Отдельный 
вход. Рядом школа, остановки, мага-
зины. Цена 1250 т. р. Срочная прода-
жа!  Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Аферово д.,  Гридинский пер., кот-

тедж, продам, 2-этажный дер. (отдел-
ка блокхаус), под черн. отд., 160 кв. м, 
окна ПВХ, мансарда, баня 6х6, гараж, 9 
соток земли, газ, вода, электричество, 
местная канализация, рядом остановка, 
магазин.  Возможен  обмен на квартиру 
в Костроме с доплатой. Цена 3 150 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Башутино д., земельные участки от 
14 соток, продам, эл-во на участке, газ 
в 2016 году, вода на границе, канализа-
ция - местная. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Безгачево п., дом, продам,  50 кв. м, 
с землей 13 соток. Все удобства. Дом 
обит сайдингом. Баня. АОГВ. Дом жи-
лой в отличном состоянии. Круглого-
дичный подъезд. Цена 2150 т. р.  Тел.:  
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

Глазово д., дом, продам, кирпич, 50 
кв. м, АОГВ, кирпичный гараж 30 кв. м, 
сарай, колодец. 14 соток в собствен-
ности (земля ухожена, имеются на-
саждения). Цена 1600 т. р. Возможен 
торг. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Дачный участок, Козловы горы, 8 
соток, на участке домик, яблони. Есть 

электричество, водопровод. Недорого! 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

Коттедж на территории санатория 
И. Сусанина, 2 этажа, 224 кв. м, АОГВ, 
внутренняя отделка, 20 соток земли. 
Есть гараж, рубленая баня. Асфальти-
рованный подъезд до дома. Рядом река 
Покша. Цена 7 млн. руб. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Красное-на-Волге п., земельные 
участки 10 соток и 24 сотки в собствен-
ности, продам. Все коммуникации на 
участке, разрешенное использование: 
среднеэтажная жилая застройка. Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Продам земельный участок 10 сот. 
в с/т «Речник» в 100 м от р. Волга на 
второй линии. Имеются садовые наса-
ждения: яблоня, слива, вишня, малина, 
крыжовник. Проезд теплоходом до ост. 
«Трохачи» или а/м через д. Борщино. 
Цена договорная. Тел.: 8-903-896-00-26.

Продам земельный участок в п. Се-
редняя, 10 км по волгореченскому трак-
ту, 14 с., ЛПХ, коммуникации рядом, 
подъезд хороший. В поселке детский 
сад, школа, медпункт. Цена 460 тыс. 
руб. Тел.: 8-910-806-26-14.

Слободка д., рядом с д. Борщино, 
бревенчатый жилой дом на земельном 
участке 17 соток,  продам, печное ото-
пление, водопровод, баня. Цена 850 т. 
р. Возможен торг! Тел.: 8 (4942) 46-61-
14, 8-920-398-85-86.

Судиславский р-н, пос. Мирный, 
1-комн. кв., продам, 2п2, 37/18/8, с/у 
совм., лоджия застеклена. Развитая 
инфраструктура: дет. сад, школа, мед. 
пункт, магазины, завод.  Квартира под-
ходит под материнский капитал. Цена 
370 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана.

Сухоруково д., 50 км от Костромы, 
дом, продам, 70 /--/9, 15 сот. земли, эл-
во, газ баллонный. Хозпостройки, баня. 
Круглогодичный подъезд. Цена 530 т. р. 
Возможен торг. Тел.: 8-915-904-52-67, 
47-33-40, Ольга.

Холм д., по Сущевскому тракту (12 
км от г. Костромы), продам сад, пло-
щадь - 6,7 сот., кирпичный дом 5х5, все 
насаждения, вода, свет, ворота, забор. 
Тел.: 31-87-16, 8-953-649-14-36.

НЕДВИЖИМОСТЬ

Организация сдает в аренду по-
мещения под офисы (имеется своя 
столовая, парковка) в центральной 
части города по адресу: ул. И. Су-
санина, 50. Контактные телефоны: 
31-91-36, 31-47-13.

При размещении в рубрике «Недвижи-

мость» газеты «Костромской край» макета 

любого размера (стоимость 5 рублей за 

кв. см) вы можете опубликовать неогра-

ниченное количество объявлений по цене 

10 рублей за одно объявление!

ТЕПЕРЬ И В 

ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, 
ул. Свердлова, 
4, оф. 5, 

тел.: 31-40-11; 
37-07-12
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Городская афиша
СТАДИОН «УРОЖАЙ»

поселок Караваево,
 тел.: 37-01-52, 66-18-83

6 и 7 августа, 19:00;

 8 августа, 15:00

«Шоу каскадеров». Высший пи-
лотаж управления автомобилем 
и феерическое шоу с использо-
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